Radicaciéon
20383408900120220017300

20383408900120200012400

20383408900120200001500

20383408900120200011000

20383408900120200009900

20383408900120180018000

20383408900120190027500

20383408900120190027300

Numero de Registros: 15

Clase

Despachos
Comisorios
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
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FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Comultrasan

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Gabriel Humberto
Oviedo Acufa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

NESTOR EDUARDO NAVARRO RAMOS

Demandado

German Manduca
Navarro

Alexander Redondo

Garcia

Cemeon Campuzano

Mufioz

Joaquin Fuentes Lastre
Holger Perez Jimenez

Emanuel Campo Florez

Margolis Morato
Escandon

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 5 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
20383408900120190027600 Procesos Banco Agrario De Nelson Agudelo Castro  04/10/2023 Auto Decide Liquidacién De
Ejecutivos Colombia Sa Crédito
20383408900120160017300 Procesos Daisy Elena Hernandez Vladimir Ditta Moratto  04/10/2023 Auto Niega
Ejecutivos Marrugo
20383408900120160013100 Procesos Dexsi Contreras Campo Jose Antonio Vargas 04/10/2023 Auto Ordena
Ejecutivos
20383408900120140000100 Procesos Luis Rafael De La Rosa Laurent Daniela 04/10/2023 Auto Ordena
Ejecutivos Rivera Fonseca Quitian
20383408900120060013500 Procesos Maryuris Quintero Nolberto Gonzalo 04/10/2023 Auto Ordena
Ejecutivos Oviedo Benavides Erazo
20383408900120150004800 Procesos Paola Andrea Reina Hugo Martin Zambrano  04/10/2023 Auto Ordena
Ejecutivos Gelvis
20383408900120210005100 Verbal Sumario  Angelica Patricia Vega Jorge Eliecer Martinez ~ 04/10/2023 Auto Ordena
Rojas Otalora
Numero de Registros: 15

En la fecha jueves, 5 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.
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